
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vážení, dovolujeme si Vás pozvat na odborný seminář 

 

„ZDRAVÉ PRACOVIŠTĚ SI POSVÍTÍ NA FYZICKOU ZÁTĚŽ“ 

 

Akci pořádá Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) 
ve spolupráci s Výzkumným ústavem bezpečnosti práce, v. v. i. 

 

Seminář se koná ve středu 30. září 2020 od 9.00 hodin 

v budově Českého svazu vědeckotechnických společností 

Křižíkův sál (č. 319), Novotného lávka 5, Praha 1 

(podrobné informace k dopravě najdete níže) 

 

Cílem odborného semináře je poskytnout účastníkům bližší náhled do problematiky týkající 
se muskuloskeletálních poruch souvisejících s prací a zvýšení povědomí o rizicích, která představují. 

Kromě aktuálních informací ve vztahu k vlastní kampani EU-OSHA s názvem „Zdravé pracoviště 
si posvítí na fyzickou zátěž“ seminář zahrnuje přednášky na tato témata:  

 

• Fyzická zátěž z pohledu ergonomie 

• Muskuloskeletální porucha a jejich prevence 

 

V případě zájmu o účast na tomto semináři se prosím registrujte co nejdříve.  

 

O případných změnách souvisejících s vývojem onemocnění COVID-19 a jejich dopadech na průběh semináře 

Vás budeme informovat prostřednictvím e-mailu, který uvedete v online přihlášce. 

 

Podrobný program semináře naleznete v příloze zvacího e-mailu. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

Dr. Christa Sedlatscheková, 

výkonná ředitelka Evropské agentury pro BOZP, Bilbao 

 

 

 

 



  

 

 

 

Informace k dopravě na místo konání semináře 

 

 

Pro dopravu využijte: 

Tramvaj č. 2, 14, 17, 18 – zastávka „Karlovy lázně“ 

 

 

 

 


